Dane techniczne
Przetwornice częstotliwości serii DV, DF
Moeller Electric Sp. z o.o
Centrala          Doradztwo techniczne
80-299 Gdańsk        60-523 Poznań
ul. Zeusa 45/47        ul Dąbrowskiego 75/71
tel.(+58) 554 79 00        tel. (+61) 843 07 26
fax (+58) 554 79 09        tel./fax (+61) 842 06 48
DF5 - Skalarna przetwornica częstotliwości - zestawienie układu sterowania
Silnik Falownik Dodatkowy osprzęt łączeniowy
Moc silnika Prąd znamionowy Prąd znamionowy bez
filtrów i dławików Zabezpieczenie sieci Stycznik
sieciowy
Dławik
sieciowy 1)
Filtr
sieciowy
P
kW Ie IN F1 Q1 L1 Z1
Przetwornica częstotliwości DF5
Zasilanie jednofazowe 230 V AC
DF5-322-018 0,18 1,4 3,1 FAZ-1N-B10 DILEEM DE4-LN1-037 DE5-LZ1-007-V2
DF5-322-037 0,37 2,6 5,8 FAZ-1N-B10 DILEEM DE4-LN1-037 DE5-LZ1-007-V2
DF5-322-055 0,55 3 6,7 FAZ-1N-B10 DILEEM DE4-LN1-075 DE5-LZ1-012-V2
DF5-322-075 0,75 4 9 FAZ-1N-B16 DILEEM DE4-LN1-1K5 DE5-LZ1-012-V2
DF5-322-1K1 1,1 5 11,2 FAZ-1N-B16 DILEEM DE4-LN1-1K5 DE5-LZ1-024-V2
DF5-322-1K5 1,5 7,1 16 FAZ-1N-B25 DIL00M DE4-LN1-2K2 DE5-LZ1-024-V2
DF5-322-2K2 2,2 10 22,5 FAZ-1N-B40 DIL0M DEK0,1-9,2 DE5-LZ1-024-V2
Przetwornica częstotliwości DF5
Zasilanie trójfazowe 3x 230 V AC
DF5-322-018 0,18 1,4 1,8 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-075
DF5-322-037 0,37 2,6 3,4 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-1K5
DF5-322-055 0,55 3 3,9 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-1K5
DF5-322-075 0,75 4 5,2 PKM0-16 DILEEM DE4-LN3-2K2
DF5-322-1K1 1,1 5 6,5 PKM0-20 DILEEM DE4-LN3-3K0
DF5-322-1K5 1,5 7,1 9,3 PKM0-20 DILEEM DE4-LN3-4K0
DF5-322-2K2 2,2 10 13 PKM0-25 DIL00M DE4-LN3-7K5
Przetwornica częstotliwości DF5
Zasilanie trójfazowe 400 V AC
DF5-340-037 0,37 1,5 2 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-075 DE5-LZ3-007-V4
DF5-340-075 0,75 2,5 3,3 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-1K5 DE5-LZ3-007-V4
DF5-340-1K5 1,5 3,8 5 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-2K2 DE5-LZ3-007-V4
DF5-340-2K2 2,2 5,5 7 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-3K0 DE5-LZ3-011-V4
DF5-340-3K0 3 7,8 10 PKM0-16 DILEEM DE4-LN3-5K5 DE5-LZ3-011-V4
DF5-340-4K0 4 8,6 11 PKM0-16 DIL00M DE4-LN3-5K5 DE5-LZ3-011-V4
DF5-340-5K5 5,5 13 16,5 PKM0-25 DIL0M DE4-LN3-11K DE5-LZ3-020-V4
DF5-340-7K5 7,5 16 20 PKM0-25 DIL0M DE4-LN3-11K DE5-LZ3-020-V4
1) Dławik sieciowy redukuje sieciowe zakłócenia o ok. 30% i wydłuża żywotność falownika
DV5 - Wektorowa przetwornica częstotliwości - zestawienie układu sterowania
Silnik Falownik Dodatkowy osprzęt łączeniowy
Moc silnika Prąd znamionowy Prąd znamionowy bez
filtrów i dławików Zabezpieczenie sieci Stycznik
sieciowy
Dławik
sieciowy 1)
Filtr
sieciowy
P
kW Ie IN F1 Q1 L1 Z1
Przetwornica częstotliwości DV5
Zasilanie jednofazowe 230 V AC
DV5-322-018 0,18 1,4 3,5 FAZ-1N-B10 DILEEM DE4-LN1-037 DE5-LZ1-007-V2
DV5-322-037 0,37 2,6 5,8 FAZ-1N-B10 DILEEM DE4-LN1-037 DE5-LZ1-007-V2
DV5-322-055 0,55 3 6,7 FAZ-1N-B10 DILEEM DE4-LN1-075 DE5-LZ1-007-V2
DV5-322-075 0,75 4 9 FAZ-1N-B16 DILEEM DE4-LN1-1K5 DE5-LZ1-012-V2
DV5-322-1K1 1,1 5 11,2 FAZ-1N-B16 DILEEM DE4-LN1-1K5 DE5-LZ1-012-V2
DV5-322-1K5 1,5 8 17,5 FAZ-1N-B25 DIL00M DE4-LN1-2K2 DE5-LZ1-024-V2
DV5-322-2K2 2,2 11 24 FAZ-1N-B40 DIL0M DEK0,1-9,2 DE5-LZ1-024-V2
Przetwornica częstotliwości DV5
Zasilanie trójfazowe 230 V AC
DV5-322-018 0,18 1,4 2 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-075
DV5-322-037 0,37 2,6 3,4 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-1K5
DV5-322-055 0,55 3 3,9 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-1K5
DV5-322-075 0,75 4 5,2 PKM0-16 DILEEM DE4-LN3-2K2
DV5-322-1K1 1,1 5 6,5 PKM0-20 DILEEM DE4-LN3-3K0
DV5-322-1K5 1,5 8 10 PKM0-20 DILEEM DE4-LN3-4K0
DV5-322-2K2 2,2 11 14 PKM0-25 DIL00M DE4-LN3-7K5
Przetwornica częstotliwości DV5
Zasilanie trójfazowe 400 V AC
DV5-340-037 0,37 1,5 2 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-075 DE5-LZ3-007-V4
DV5-340-075 0,75 2,5 3,3 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-1K5 DE5-LZ3-007-V4
DV5-340-1K5 1,5 3,8 5 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-2K2 DE5-LZ3-007-V4
DV5-340-2K2 2,2 5,5 7 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-3K0 DE5-LZ3-007-V4
DV5-340-3K0 3 7,8 10 PKM0-16 DIL00M DE4-LN3-5K5 DE5-LZ3-011-V4
DV5-340-4K0 4 8,6 11 PKM0-16 DIL00M DE4-LN3-5K5 DE5-LZ3-011-V4
DV5-340-5K5 5,5 13 16,5 PKM0-25 DIL0M DE4-LN3-11K DE5-LZ3-020-V4
DV5-340-7K5 7,5 16 20 PKM0-25 DIL0M DE4-LN3-11K DE5-LZ3-020-V4
1) Dławik sieciowy redukuje sieciowe zakłócenia o ok. 30% i wydłuża żywotność falownika
DF6 - Skalarna przetwornica częstotliwości - zestawienie układu sterowania
Silnik Falownik Dodatkowy osprzęt łączeniowy
Moc silnika Prąd znamionowy Prąd znamionowy bez
filtrów i dławików Zabezpieczenie sieci Stycznik
sieciowy
Dławik
sieciowy 1)
Filtr
sieciowy
P
kW Ie IN F1 Q1 L1 Z1
Przetwornica częstotliwości DF6
Zasilanie trójfazowe 400 V AC
DF6-340-11K 11 22 24 PKM0-25 DIL0M DE4-LN3-15K DE6-LZ3-032-V4
DF6-340-15K 15 29 32 PKM4-40 DIL0M DE4-LN3-15K DE6-LZ3-032-V4
DF6-340-18K5 18,5 37 41 PKM4-50 DIL1M DE4-LN3-22K DE6-LZ3-064-V4
DF6-340-22K 22 43 47 PKM4-50 DIL1M DE4-LN3-30K DE6-LZ3-064-V4
DF6-340-30K 30 57 63 PKM4-63 DIL2M DE4-LN3-45K DE6-LZ3-064-V4
DF6-340-37K 37 70 77 NZM7-80N-OBI DIL2M DE4-LN3-45K DE6-LZ3-080-V4
DF6-340-45K 45 85 94 NZM7-100N-OBI DIL3M80 DE4-LN3-55K DE6-LZ3-115-V4
DF6-340-55K 55 105 116 NZM7-125N-OBI DIL4M115 DE4-LN3-75K DE6-LZ3-115-V4
DF6-340-75K 75 135 149 NZM7-160N-OBI DIL4M115 DE4-LN3-90K DE6-LZ3-150-V4
DF6-340-90K 90 160 176 NZM7-200N-OBI DILM185 DDK2,5-9,2 DE6-LZ3-220-V4
DF6-340-110K 110 195 215 NZM7-250N-OBI DILM185 DDK3,2-9,2 DE6-LZ3-220-V4
DF6-340-132K 132 230 253 NZM7-250N-OBI DILM250 DDK4,0-9,2 DE6-LZ3-260-V4
Przetwornica częstotliwości DV6
Zasilanie trójfazowe 400 V AC
DV6-340-075 0,75 2,5 2,8 PKM0-6,3 DILEEM DE4-LN3-075 DE6-LZ3-013-V4
DV6-340-1K5 1,5 3,8 4,2 PKM0-6,3 DILEEM DE4-LN3-2K2 DE6-LZ3-013-V4
DV6-340-2K2 2,2 5,3 5,8 PKM0-10 DILEEM DE4-LN3-3K0 DE6-LZ3-013-V4
DV6-340-4K0 4 8,6 9,5 PKM0-10 DIL00M DE4-LN3-4K0 DE6-LZ3-013-V4
DV6-340-5K5 5,5 12 13 PKM0-16 DIL00M DE4-LN3-7K5 DE6-LZ3-013-V4
DV6-340-7K5 7,5 16 18 PKM0-20 DIL00M DE4-LN3-11K DE6-LZ3-032-V4
DV6-340-11K 11 23 25 PKZM4-40 DIL0M DE4-LN3-15K DE6-LZ3-032-V4
DV6-340-15K 15 32 35 PKZM4-40 DIL0M DE4-LN3-15K DE6-LZ3-064-V4
DV6-340-18K5 18,5 38 42 PKZM4-50 DIL1M DE4-LN3-22K DE6-LZ3-064-V4
DV6-340-22K 22 48 53 PKZM4-58 DIL1M DE4-LN3-30K DE6-LZ3-064-V4
DV6-340-30K 30 58 63 NZM7-80N-OBI DIL2M DE4-LN3-45K DE6-LZ3-080-V4
DV6-340-37K 37 75 83 NZM7-100N-OBI DIL2M DE4-LN3-45K DE6-LZ3-115-V4
DV6-340-45K 45 90 99 NZM7-100N-OBI DIL3M80 DE4-LN3-55K DE6-LZ3-115-V4
DV6-340-55K 55 110 121 NZM7-125N-OBI DIL4M115 DE4-LN3-75K DE6-LZ3-125-V4
DV6-340-75K 75 149 164 NZM7-160N-OBI DIL4M115 DE4-LN3-90K DE6-LZ3-220-V4
DV6-340-90K 90 176 194 NZM7-200N-OBI DILM185 DDK3,2-9,2 DE6-LZ3-220-V4
DV6-340-110K 110 217 239 NZM7-250N-OBI DILM225 DDK4,0-9,2 DE6-LZ3-260-V4
DV6-340-132K 132 260 286 NZM10-400N/ZM400 DILM250 DDK4,0-9,2 DE6-LZ3-260-V4
1) Dławik sieciowy redukuje sieciowe zakłócenia o ok. 30% i wydłuża żywotność falownika
Dane techniczne
 DV5-322-018
DV5-322-037